



# Městská část Praha 14

Bratři Venclíku 1073  
198 21 Praha 9  
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.  
2022/0304/OZP\_OddOP/Wes

1/2

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Subjekt Jan Syrovátka  
Ulice [redacted]  
Město [redacted]  
PSČ [redacted]  
Vyřizuje [redacted]  
Telefon [redacted]  
IČ 13107666  
DIČ [redacted]

### Odběratel

Městská část Praha 14  
Bratři Venclíků 1073  
Praha 9  
198 21 [redacted]  
00231312  
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce (prořezy, zmlazovací, udržovací řezy, odstranění nevhodných dřevin) v Centrálním parku, ul Kpt. Stránského, Kuttelwascherova, Kpt. Stránského, Pospíchalova. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	147 531,07
			147 531,07

18.3.2022

Převzatá a kauce

JAN SYROVÁTKA  
ZAHRADNÍK



21.3.22

### Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

18.03.2022

### Schválení

Ing. Markéta Adámková [redacted]  
Odbor životního prostředí [redacted]

Datum 14.03.2022  
Zpráva [redacted]  
Doprava [redacted]

### Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 147 531,07 Kč

**SOUHLAS** [redacted]

18.03.2022

2/2

## Příloha k objednávce č. 2022/0304/OZP\_OddOP/Wes

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
	<b>Zahradnické práce Centrální park</b>				
111 10-3121	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 100 do 200 mm	ks	2	870	1740,00
112 10-3122	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 200 do 300 mm	ks	1	1240	1240,00
112 10-3123	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 300 do 400 mm	ks	3	2160	6480,00
184 80-6153	Průklest keřů netrnitých přes 3 do 5 m	ks	15	75,5	1132,50
184 80-6173	Zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	80	117	9360,00
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění pařezu v rovině	m2	40	68	2720,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	10	1850,00	18500,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	1950	1950,00
	Hodinová sazba základní (ořez, úklid)	hod	16	165,00	2640,00
	<b>Zahradnické práce Kpt. Stránského</b>				
111 21-2131	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s odstraněním pařezu v rovině	m2	118	171	20178,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	4	1850,00	7400,00
	<b>Odstranění nevhodných dřevin Kuttelwascherova</b>				
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění pařezu v rovině	m2	180	68	12240,00
184 80-6163	Průklest keřů trnitých přes 3 do 5 m	ks	38	82	3116,00
	Hodinová sazba základní (ořez, úklid)	hod	16	165,00	2640,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	1950	1950,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	5	1850,00	9250,00
111 20-3111	Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 500 mm	m2	1	2410	2410,00
	<b>Prořezy, probírky a odstranění keřů ul. Pospíchalova</b>				
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění pařezu v rovině	m2	25	68	1700,00
184 80-6152	Průklest keřů netrnitých přes 1.5 do 3 m	ks	18	45	810,00
	Hodinová sazba základní (ořez, úklid)	hod	8	165,00	1320,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	1950	3900,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	5	1850,00	9250,00
					121926,50

Cena bez DPH 21%

121 926,50 Kč

DPH 21%

25 604,57 Kč

Cena celkem s DPH

147 531,07 Kč


**JAN SYROVÁTKA  
ZAHRADNÍK**